PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	23.05.2024
	№
	544

	г. Сокол

	О внесении изменения в  Порядок определения объема и условий предоставления муниципальным и автономным учреждениям Сокольского муниципального округа субсидий на иные цели

АДМИНИСТАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Абзац второй пункта 1.2. раздела 1 Порядка определения объема и условий предоставления муниципальным и автономным учреждениям Сокольского муниципального округа субсидий на иные цели, утвержденного  постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 23.03.2023 № 407 изложить в следующей редакции:
«проведение ремонта имущества, закрепленного за учреждением, приобретение строительных материалов    для строительства, ремонта, установки,  монтажа, отделки и обустройства здания и строительных изделий, которые  предусматривают собой готовые блоки, нуждающиеся только в установке (дверные и оконные блоки, железобетонные конструкции и т.д.), выполнение работ по благоустройству территории,  разработка  и   корректировка  проектно-сметной документации (сметной документации), проведение государственной экспертизы, осуществление строительного контроля и авторского надзора;».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава округа
          Ю.А. Васин